
かわら版でＰＲしたい
企業様も大募集中です！

TEL:0258-31-5005
FAX:0258-37-7301
受付時間10:00 ～19:00　土日祝日、弊社指定休日を除く

右欄をご記入の上、FAXでご返信下さい

ホームページ無料診断
活用相談いたします  

御社名・担当者名

所在地

相談内容

詳細記入欄

連絡先電話番号

□パソコンのこと
□ホームページのこと
□検索順位のこと

□アテンドパーク
( 無料ホームページサービス )のこと
□その他

株式会社アテンド。目指すのはＩＴの町医者です。

ホームページ紹介 アテンドで制作のお手伝いをさせて頂いたお客様のホームページをご紹介いたします。

ATTEND かわら

ウェブサイト制作・システム開発不定期発行

1212アテンド 　 か わ ら ば ん

パソコンサポート・環境構築
ホームページ ➡ https://www.attend.co.jp　メール ➡  info@attend.co.jp

読むだけで、豊かになる。あなたのIT知識。

0258-31-5005長岡本社　〒940-0086 長岡市西千手 1-1-1
新潟支店　〒950-0912 新潟市中央区南笹口1-1-50 025-247-5005

https://www.asahi-gw.co.jp/
アサヒ設備株式会社 様 

株式会社エステー工事  様 
https://www.st-kouji.co.jp/

髙志美装工芸 様
https://www.kohshibisou.com/

越後屋惣兵衛 様  
https://echigoya-soubei.com/

ホテル丁 様  
https://www.chyo.net/

　　　　　　株式会社北陸製作所 様
https://www.hokurikuss.com/

有限会社瀬水建築 様
https://www.semiken.co.jp/

株式会社もったいない村 様
https://www.mottainaimura.co.jp/

お申し込みはお早めに !!

アテンドパーク協賛企業・店舗・団体様

毎年元旦からたくさんの県内ユーザーが注目、非常に多くのアクセスを集める
アテンドパーク新年特集は今回もたくさんお申し込みをいただいております。
寅年や新年をモチーフにデザインされたステキな絵柄は１５種類から選べます。
御社ホームページにリンクしますので、閲覧したユーザーからのダイレクトな
アクセスが期待できます。2022年のスタートダッシュにぜひおすすめします。

15種類から選べる！！
 オリジナルも作れま

す！！

クリスマス特集2021公開中 !!

今年も大変お世話になり、ありがとうございました。
来る年もより一層努力してまいりますので、変わらぬ
ご厚誼を賜りますよう、よろしくお願いいたします。
どうぞよいお年をお迎えください。

https://attendpark.com/event/2021xmas/

今年も皆様が素敵なクリスマスを過ごせる
ように、新潟県内を鮮やかに彩る
イルミネーションマップと、たくさんの
クリスマス情報をお届けします。


